
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE
Settore Personale

DETERMINAZIONE N. 637 del 16/09/2019 

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART.30 DEL D.LGS. N.165/2001 PER 
LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO CATEGORIA B - B3 - APPROVAZIONE VERBALE 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che tra le competenze assegnate all'Area Servizi alla Persona ed Attività Economiche vi è anche
l’attività relativa al servizio delle problematiche inerenti le risorse umane;

Vista la determinazione n. 370 del 21/05/2019, con la quale si è proceduto all'approvazione dell'avviso di 
selezione pubblica di  mobilità volontaria per  la copertura di  un posto a tempo pieno ed indeterminato di 
Collaboratore Professionale Amministrativo - Categoria B – Categoria Economica B3 – ai  sensi  dell’art.30 
D.Lgs. n.165/2001; 

Preso atto  che l'avviso di  selezione è stato  pubblicato  all'Albo Pretorio on line oltre  alla  relativa  sezione 
dell'Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso dal 21/05/2019 al 20/06/2019; 

Preso atto che nei termini dell'Avviso, che sono scaduti il 20/06/2019, è pervenuta l’istanza della candidata: 
PERETTI MICHELA;

Vista la determinazione n. 587 del 22/08/2019 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione per 
l'espletamento della procedura della selezione di mobilità di che trattasi;

Visto il verbale unico delle operazioni svolte dalla Commissione Giudicatrice, qui in atti;

Ritenuto di approvare il verbale di che trattasi;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa e che qui si intende ripreso in ogni sua parte.

2. Di approvare il verbale della selezione di mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del DLGS n. 165/2001 per
la copertura di  un posto a tempo pieno ed indeterminato di  Collaboratore Professionale  Amministrativo - 
Categoria B – Categoria Economica B3 – qui in atti,  da cui si evince che la  Sig.ra PERETTI MICHELA, 
dipendente dell’ ULSS 9 Scaligera, non è stata ritenuta idonea al posto oggetto di selezione. 

copia informatica per consultazione



3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo pretorio on line e in attuazione a quanto
disposto dal Piano triennale di prevenzione della Corruzione 2019 – 2021 approvato sul sito dell'Ente nella
Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso.

4. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 16/09/2019 IL RESPONSABILE DI AREA
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


